
 

 
 
 

PORTARIA Nº 37 DE 18 DE OUTUBRO DE 2018. 
 

O pró-reitor de Desenvolvimento Institucional, no uso da competência que          

lhe foi delegada pela portaria 306, de 02/05/2016, publicado no D.O.U. de            

03/05/2016 e resolução do CONSUP n.º 12 de 19 de julho de 2016 resolve: 
 

I - DESIGNAR o servidor abaixo relacionado para substituir o titular           

do cargo de Direção, por motivo do titular se afastar para participar do 15º              

Congresso Latino Americano de Software Livre e Tecnologias Abertas e gozo de            

férias. 

 

SIAPE TITULAR SIAPE SUBSTITUTO PERIODO 

1780810 Francisco Hamilton de 

Freitas Junior 

2689746  Douglas Iuri 

Medeiros Cabral 

16/10/2018 

à 

31/10/2018 

 

 

Atenciosamente, 

  

Alexandre Correia 

Pró-reitoria de Desenvolvimento 

Institucional 

 

 


		2018-11-06T08:44:29-0300
	ALEXANDRE ROBERTO DE SOUZA CORREIA
	I am the author of this document




